

IP Compania "Teleradio-Moldova"
mun.Chișinău, strada Miorița 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 6-1

**Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV șos.
Hâncești 64 mun. Chișinău**

Sistemul apeduct canalizare

Valoarea de deviz 39 876,17 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul apeduct canalizare				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 1/2"-1"	m	20,0000	15,600 15,600	312,000 312,000
2	RpSB01C	Demontarea tuburilor și pieselor de legătură fasonate din fontă, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	40,0000	41,080 41,080	1 643,200 1 643,200
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți sau planșee din piatră sau beton armat până la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6,0000	13,000 13,000	78,000 78,000
4	RCsB31E k=2	Forarea gaurilor strapunse în construcții din beton armat marca până la 500 cu multe straturi de armare, utilizând mașina cu foreză-carotă diamantată cu diametrul de: 60 mm	buc	2,0000	529,144 65,312	1 058,289 130,624
5	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 50 mm	m	30,0000	44,828 13,000	1 344,852 390,000
6	SB09C	Piesa de legătură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 50 mm	buc	10,0000	24,708 11,440	247,076 114,400

1	2	3	4	5	6	7
7	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,0000	41,465 13,000	82,930 26,000
8	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	20,0000	42,521 25,480	850,428 509,600
9	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	40,0000	100,728 19,760	4 029,120 790,400
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,0000	72,962 14,560	583,692 116,480
11	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	50,0000	59,111 31,200	2 955,570 1 560,000
12	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	862,000 85,800	862,000 85,800
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	50,0000	83,812 32,760	4 190,605 1 638,000
14	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	4,0000	148,294 6,760	593,177 27,040
15	SD20B	Racord olandez PPR cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1"	buc	2,0000	89,452 10,920	178,905 21,840

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,0000	9,298 7,800	55,785 46,800
17	RpSD16B	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2" montat ingropat cu rama	buc	1,0000	12,480 12,480	12,480 12,480
18	RpSA12F	Montarea in canale de distanta a tevii din otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, la constructii civile si industriale avind diametrul de 2"	m	10,0000	261,002 43,680	2 610,024 436,800
19	CN23F1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	5,0000	60,415 35,360	302,075 176,800
20	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc	6,0000	131,215 54,600	787,288 327,600
21	RpSA43G	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2 1/2"	buc	8,0000	48,471 27,560	387,771 220,480
22	RpSD33C	Montarea robinetului de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm	buc	1,0000	1 698,840 50,440	1 698,840 50,440
23	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc	1,0000	3 052,040 208,000	3 052,040 208,000
24	RpSF06B	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	10 m	2,0000	7,800 7,800	15,600 15,600
		Total	Lei			27 931,747
		Total Sistemul apeduct canalizare Inklusiv salariu				27 931,747 8 938,384

		Total	Lei	27 931,77
		Asigurari sociale	24 %	2 145,21

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	2 %			359,13
		Cheltuieli de regie	6 %			1 826,17
		Total				32 262,28
		Venit	3 %			967,87
		Total				33 230,15
		Tva	20 %			6 646,02
						39 876,17
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				8 938,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)